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  Olofsson klar för MoDo Hockey




      
            Det har i princip varit klart en längre tid. Men nu är det officiellt. Den meriterade forwarden Jesper Olofsson, 32, återvänder till Örnsköldsvik och MoDo Hockey.
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  Pop med folksjäl




      
            Musiken som sångerskorna och multiinstrumentalisterna Maja Långbacka och Matilda Bådagård skapar har beskrivits som soundtracket till en saga. Lördag 20 april uppträder de på Thuleteatern.
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  Klassisk Puccini




      
            17 februari 1904 hade Madama Butterfly premiär på La Scala i Milano – och det blev dunderfiasko. Puccini hävdade dock att det här var den bästa opera han skrivit och numera räknas den till de allra största klassikerna. 11 maj direktsänds den på Gideågården och vi har biljetter som vi lottar ut.
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  Kings of Rock’n’roll 




      
            Elvis Presley, Jerry Lee Lewis, Fats Domino och Little Richard. Det är några av legenderna som tolkas när Henrik Åberg, Jerry Carlson och Emilio Walter samsas på scen – vid världens första trillingflygel. Lördag 27 april kommer de till Nolan.
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  Misconduct på Sliperiet




      
            Dubbla punkband blir det på H1 Sliperiets scen nu på lördag 6 april då Misconduct från Kristinehamn får support av Kardinalen från Umeå.
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  Svevia fortsätter sköta vägunderhållet




      
            De statliga vägnätet i geografin kring Örnsköldsvik ska även i fortsättningen utföras av Svevia. Från och med 1 september förnyas Svevias kontrakt som Trafikverkets vägentreprenör inom driftområdet som totalt omfattar cirka 1 400 kilometer väg.
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Tidningen 7 är en gratistidning som kommer till alla hushåll och cirka 2 500 företag i Örnsköldsviks kommun varje torsdag, var sjunde dag - därav namnet.

Dessutom placeras ca 1 300 tidningar i tidningsställ på strategiska platser i Örnsköldsviks kommun.





VD, chefredaktör och ansvarig utgivare:

Ulf Eklund.



Besöksadress: Fabriksgatan 6, 891 33 Örnsköldsvik.

Postadress: Box 449, 891 29 Örnsköldsvik



Alla rättigheter förbehållna. All kopiering av texter, bilder och grafik är enligt upphovsrätten förbjuden.





Kontakta oss

Annonsbokning & utgivningsplan

Tidningar

Om oss

Logga in
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